
Firma Angello-Tour & Biuro Podróży Happy-Tour Sp. z o.o.
Tel.: +48 881 070 495   Tel.: +48 538 380 039
Wczasy i wycieczki autokarowe
43-430 Skoczów, Bielska 15 
e-mail: biurohappy-tour@op.pl
www.angello-tour.pl

KRAKÓW 
Serdecznie zapraszamy Państwa na magiczną wycieczkę do Krakowa- miasta pełnego

historii, kultury i niezwykłego uroku.
Zakochaj się w krakowskim klimacie, poczuj energię tego miejsca i zanurz się w jego

historii.  Jeśli dawno nie odwiedziłeś tej historycznej miejscowości to jest to właściwy czas,
aby z Nami pojechać.  

TERMIN WYJAZDU: 22.03.2025r.                 CENA: 305/zł emeryt/senior
GODZINA I MIEJSCE ZBIÓRKI:                                    330zł/os. dorosła               

5:15 Cieszyn ul. Stawowa ( stacja Orlen)
5:35 Skoczów Targowisko Miejskie(obok basenu Delfin)
5:55 Świętoszówka ( Stacja Shell)
6:15 Bielsko-Biała ( PKS Dolna płyta)

CENA OBEJMUJE: (wszystkie opłaty w cenie) 
przejazd autokarem/busem klasy turystycznej 
opieka pilota podczas wycieczki 
słodki poczęstunek na trasie 
przewodnik miejscowy 
zestawy słuchawkowe Tour Guide 
ubezpieczenie NNW , Fundusz TFG i TFP
opłaty parkingowe
obiad dla naszych gości 
przejazd tramwajem 
bilety do zwiedzanych obiektów(Muzeum Lotnictwa Polskiego, Katedra, Dzwon Zygmunta, 
Krypty Królewskie,Muzeum Podziemne,)

Zwiedzanie Krakowa rozpoczniemy od Muzeum Lotnictwa Polskiego- gromadzące tam eksponaty
związane są z historią rozwoju lotnictwa. Liczba eksponowanych obecnie statków powietrznych

przekracza 200 sztuk. Kolejny punkt wycieczki rozpoczniemy od Wzgórza Wawelskiego- krótkiej
historii Zamku Królewskiego z dziedzińcem arkadowym. Następnie zobaczymy Katedrę

Królewską, Krypty Królewskie, groby zasłużonych polaków ( m.in. Pary Prezydenckiej) , Wieża z
Dzwonem Zygmuntowskim oraz Muzeum Katedralne.

W dalszej części naszej wycieczki przejdziemy w samo serce Krakowa – Rynek główny, gdzie
zobaczymy z miejscowym przewodnikiem Kościół Mariacki -to z jego wieży co godzinę odzywa

się w Krakowie hejnał , słynne Sukiennice – czyli dawna galeria handlowa.
Następnie tramwajem przejedziemy na obiad i wrócimy na Rynek, gdzie będzie czas wolny. Na

zakończenie wycieczki spacerując między Sukiennicami a Kościołem Mariackim zwiedzimy
Muzeum Podziemne. Można nie zdawać sobie sprawy, że pod ziemią na głębokości kilku metrów
kryje się prawdziwy skarbiec wiedzy o przeszłości Krakowa.  Powrót planowany około 22:00.    

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA Z NASZEJ OFERTY 


